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Pl.

1

\,

Dorsal

16

Apellidos, nombre

PROMESA MASCULINA (PROM-M) (2)

Alex PONS ALEMAN

JesUs PUY TORRES

Alba MARTOS SANTAMARIA

VETERANOS A MASCULINOS (VET-A-M) (13)

Juan Javier MARQUEZ DELTA
Rall QUILEZ

Tomas TENA MALLEN
Miguel Angel PRADAS VAL
Enrique CUBER CABRERA
Chabi VICENTE RIPOLL
Javier MARTIN BASELGA
Alfonso PANTOJA VILLAR
Eduardo CUBER CABRERA
Rall ALDAZ VERGARA
Jorge VELILLA GIL

Francisco ROBRES MONFORTE
Vicente ESCUDER SANCHO

VETERANAS A FEMENINAS (VET-A-F) (3)

Mapilar PRADES ALQUEZAR
Begoiia CORRAL RUBIRA
Ana Cristina PEREZ GARCIA

VETERANOS B MASCULINO (VET-B-M) (6)

Manuel MARTOS SANCHEZ
Francisco OSANZ LAFITA
Victoriano ARAZO GASCON
Jesus ALCAINE MATEO
Roberto RODRIGOPEREZ
Ramon GALVE DOLZ

1 43
Descalificados
DSQ 45
PROMESA FEMENINA (PROM-F) (1)
1 85
1 28
2 46
3 52
4 96
5 62
6 67
7 29
8 40
9 75
10 97
11 61
Abandonos
DNF 82
DNF 11
1 44
2 66
3 84
1 68
2 39
3 69
4 1
5 49
6 15

VETERANAS B FEMENINO (VET-B-F) (1)

Juana GARCIA MONTERDE

XII Carrera por Montaina del Maestrazgo

A. D. Maestrazgo
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Club

A.D Maestrazgo

A.D. CENTRO EXCURSIONISTA RIBAGORZA

GTACAM ARAGON FAM

C.M IBONCIECHO

ACF LUESIA

Maestrazgo Escuder textil
CLUB DE MONTANA LA CORDADA
A.D. Hospital Benasque
GAMTE

GAMTE

C.M IBONCIECHO

club de montafia pirineos
Sarrios

Orinoco la cordada

Maestrazgo Escuder textil
Maestrazgo Escuder textil

Seleccion FAM Scott
Kolectivo Vertikal
Kolectivo Vertikal

SELECCION ARAGON FAM SCOTT
Biofrutal

SELECCION ARAGON FAM SCOTT
GAMTE

Club Atlético Sobrarbe

Kolectivo Vertikal

A.D Maestrazgo

Tiempo

02:25:25

Descalificado

03:09:37

02:17:58
02:26:43
02:28:28
02:32:29
02:37:45
02:38:08
02:38:09
02:38:14
02:42:07
02:49:51
02:58:04

Abandono
Abandono

02:39:32
03:40:17
04:06:06

02:27:20
02:34:15
02:34:32
02:49:23
02:50:23
02:59:43

03:51:00
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